АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2019

	№
	790

	г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

Омутнинского городского поселения от 01.07.2015 № 364
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 01.07.2015 № 364 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области» (с изменениями от 14.10.2016 № 863, от 21.03.2018 № 286) следующие изменения:

1.1. Наименование Положения изложить в новой редакции:
«Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области».

1.2. Приложение № 2 постановления изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Омутнинского городского поселения:

- от 29.05.2017 № 394 «О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 01.07.2015 № 364»;

- от 28.02.2019 № 169 «О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 01.07.2015 № 364».

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на Интернет – сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения
     И.В. Шаталов

	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 10.09.2019 № 790

СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

	УТКИН
Сергей Григорьевич

	Заместитель главы администрации Омутнинского городского поселения, председатель комиссии

	СОЛТЫС
Светлана Михайловна
	Заведующая Отделом управления муниципальным имуществом Омутнинского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	УТЕМОВ
Александр Александрович
	Ведущий специалист отдела жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	НИКУЛИН
Павел Владимирович

	Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения

	СИТЧИХИН
Виктор Леонидович
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Омутнинского района (по согласованию)

	НЕВИНИЦЫН
Андрей Николаевич
	Начальник отдела надзорной деятельности – главный государственный инспектор Омутнинского района по пожарному надзору (по согласованию)

	СОЛТЫС
Виталий Семенович
	Директор ООО «Жилищные услуги» (по согласованию)

	Представитель Омутнинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (по согласованию)

	Представитель отдела межрайонного государственного экологического надзора Министерства охраны окружающей среды (по согласованию)

	Представитель территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Слободском районе (по согласованию)

	Представитель  государственного контроля и надзора на проведение инвентаризации (представитель филиала «Омутнинское БТИ» Кировского областного государственного унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации») (по согласованию)